
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.571.2017 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  

z dnia 6 października 2017 r.  
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr Or-0151-117/2004 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 

08.04.2004 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z płatnego parkingu strzeżonego przy 
ul. Podhalańskiej w Jastrzębiu-Zdroju.  

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z 
dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. 
zm.) oraz § 3 uchwały Nr XVIII/395/2004 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 marca 2004 r. w 
sprawie utworzenia płatnego parkingu strzeżonego oraz płatnego parkingu nie strzeżonego, 
zlokalizowanych przy ul. Podhalańskiej w Jastrzębiu-Zdroju, stanowiących własność Miasta 
Jastrzębie-Zdrój  

zarządzam, co następuje:  
§ 1  

W Regulaminie korzystania z płatnego parkingu strzeżonego przy ul. Podhalańskiej w Jastrzębiu- 
Zdroju, stanowiącego własność Miasta Jastrzębie-Zdrój, administrowanego przez Jastrzębski Zakład 
Komunalny w Jastrzębiu-Zdroju, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr Or-0151-117/2004 
Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 08.04.2004 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z 
płatnego parkingu strzeżonego przy ul. Podhalańskiej w Jastrzębiu-Zdroju, zwanym dalej 
„Regulaminem”, wprowadza się następującą zmianę: 
§ 3 ust. 1 pkt 3) Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
„3) Opłaty za przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg w trybie art. 130a ust.1 i 2 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 1137 z 
późniejszymi zmianami) naliczane są w wysokości zgodnej z aktualnie obowiązującą uchwałą Rady 
Miasta Jastrzębie-Zdrój w sprawie ustalenia w danym roku stawek opłat za usunięcie i 
przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów 
powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie odstąpienia od jego 
usunięcia.”  

§ 2  
W pozostałym zakresie Regulamin korzystania z płatnego parkingu strzeżonego przy ul. 
Podhalańskiej w Jastrzębiu-Zdroju, stanowiącego własność Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
administrowanego przez Jastrzębski Zakład Komunalny w Jastrzębiu Zdroju, stanowiący Załącznik nr 
1 do Zarządzenia Nr Or-0151-117/2004 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 08.04.2004 r. w 
sprawie ustalenia regulaminu korzystania z płatnego parkingu strzeżonego przy ul. Podhalańskiej w 
Jastrzębiu-Zdroju pozostaje bez zmian.  

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                  PREZYDENT MIASTA 
   

              Anna Hetman  


